
200

PRODUCENT MEDIÁLNÍ PARTNEŘI PARTNERI FILMU

MOJO Karlovy VARYEuroZprávy.cz
Česká televize

FORMÁTVHODNOSŤ V SR MINUTÁŽ JAZYK TITULKY

DVD9 /16:9 95 min komedie/komédia

DOLBY
AUDIO

CHRANENO Р8ОП NELEGÁLNÍMU KOPÍROVÁNÍ 
CHRÁNENÉ PROTI NEHGÁLNEMU KOPÍROVANIU.

Uznávaný a všemi oblíbený pediatr Zdeněk (Jiři Bartoška) jde do důchodu a těší se na zasloužený odpočinek. Víc se však těší 

jeho rodina - manželka Olga (Zuzana Kronerová) se nemůže dočkat až 0 něj bude pečovat, stejně tak jeho dcera Zuzana (Petra 

Hřebíčková), jejíž manželství s Karlem (Jiří Langmajer) se nedávno rozpadlo. Nejvíc nadšená je jeho vnučka Aneta (Martina Czyžová), 

která dědu vždy považovala za svůj velký vzor a piše 0 něm seminárku do školy. Jenže Zdeněk není tak dokonalý, jak se zdá. Už téměř 

40 let udržuje milenecký poměr S ortopedkou Danou (Ivana Chýlková) a ta očekává, že na ni teď bude mít konečně víc času. Zdeňka

české pro sluchově postižené / 
česke pre sluchovo postihnutých, 

anglické

.,

PAVEL PASEK IGOR KONYUKOV A BIOSCOP UVÁDĚJÍ FILM ZBOŽŇOVANÝ HRAJÍ JIŘÍ BARTOŠKA ZUZANA KRONEROVÁ MARTINA CZYŽOVÁ IVANA CHÝLKOVÁ 
PETRA HŘEBÍČKOVÁ JIŘÍ LANGMAJER ŠTĚPÁN KOZUB ARCHITEKT LUCIE FEJKOVÁ KOSTÝMY VLADIMÍRA FOMÍNOVÁ MASKY MICHAELA KIGKOVÁ 

STŘIH ŠIMON HÁJEK ZVUK MAREK HART HUDBA RENÉ RYPAR POSTPRODUKCE MAT FILM VÝKONNÝ PRODUCENT VENDY FENCLOVÁ KAMERA PETR BEDNÁŘ 
PRODUCENTI PAVEL PÁSEK IGOR KONYUKOV KOPRODUCENT ČESKÁ TELEVIZE REŽIE A SCÉNÁŘ PETR KOLEČKO

Radiožurnál .A ТПТА1 Cil 68 
Český rozhlas ITTOTALFILN

ŽÁNR/ŽÁNER 
______________________

KOPRODUCENT

227

Dolby Digital 5.1
Dolby Digital 2.0

sesleno

Bonusy: Teaser • Trailer • Film 0 filmu • Hudební klip Láska je lék • Protagonisté a postavy

volos-iovi-olese

Výrobce a distributor v ČR: AQS, a. s. - divize Magic Box, Na Klikovce 7, 140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 • e-mail: magicbox@magicbox.cz • NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET

Výrobca a distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 • e-mail: magicbox@magicbox.sk

**

+2

$

Sir

wh. 
asy

1,

:02

he- "w.I"s 
a

48

... 

poge

, 
2.

wwwo

sa .J .^ ^^^

wide

e 

ceprcie.

. 1.

, 

2 the

8595165384383

tak čekají pěkně horké chvilky a rozhodně ne bezstarostná pohoda, kterou si plánoval

EurcZpr%25c3%25a1vy.cz
mailto:magicbox@magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

